261 Rue Gombette
01330 Ambérieux-en-Dombes

363 Rue Jean-Marie Vianney
01480 Ars-Sur-Formans

114 Rue Jules Ferry
01480 Beauregard

33 Place Cerrato Laziale
01390 Civrieux

Espace Farinois 77 Chemin
des Musiciens 01480 Fareins

Cour de I'école primaire
01480 Frans

146 Place de I'Eglise
01600 Massieux

517 Grande rue
01600 Misérieux

Rue la Fontaine
01600 Parcieux

Le Galet Rue du college
01600 Reyrieux

Espace Chabrier
Rue de I'ancienne mairie
01600 Saint-Bernard

100 Rue de la mairie
01600 Saint-Didier-de-Formans

Place de I'Eglise
01390 Saint-Jean-de-Thurigneux

Rue de la mairie
01600 Sainte-Euphémie

Résidence des Anciennes Ecoles
46 Rue du Verger
01480 Savigneux

346 Rue du Morbier
01600 Toussieux

47 Route de Villars
01480 Villeneuve

Horaires sous réserve de modification.

amberieuxendombes@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél: 04 82299997

arssurformans@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél: 04 74 00 78 30

beauregard@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél:04 746083 67

civrieux@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél:09 72 3445 45

fareins@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél:04 74 67 97 25

frans@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél : 04 74 07 06 86

massieux@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél : 04 72 08 69 85

miserieux@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél: 04 74 08 58 66

parcieux@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél:04 37929174

reyrieux@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél:04 740019 22

saintbernard@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél : 04 74 00 53 82

saintdidierdeformans@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél: 04 74 00 01 07

saintjeandethurigneux@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél:04 74 00 8156

sainteeuphemie@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél: 04 74 00 43 60

savigneux@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél: 04 74 00 60 67

toussieux@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél:04 74 17 53 97

villeneuve@bibliotheques.ccdsv.fr
Tél: 09 87 87 2570



